



“БДЖ – ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ” ЕООД ЦЕНТРАЛНО УПРАВЛЕНИЕ

ул. “Иван Вазов” № 3, София 1080, България
факс:(+3592)9878869
bdz_passengers@bdz.bg
www.bdz.bg



О Б Я В Л Е Н И Е

„БДЖ – Пътнически превози” ЕООД

открива търг с явно наддаване за продажба на
758,000 тона скрап от черни метали и 9,2185 тона скрап от цветни метали, в състоянието в което са и от мястото, където се намират, собственост на „БДЖ - Пътнически превози” ЕООД, разделени в 9 лота

1. Описание на обекта на търга: продажба на 758,000 тона скрап от черни метали и 9,2185 тона скрап от цветни метали, в състоянието в което са и от мястото, където се намират, собственост на „БДЖ - Пътнически превози” ЕООД, разделени в 9 лота, описани в Приложение № 1 към настоящото обявление, както следва:

Лот 1 – 142,980 т. скрап от черни метали - стоманени стружки /начупени и неначупени/ с код: 120101 от Наредба № 2/23.07.2014 г. за класификация на отпадъците.

Лот 2 – 87,026 т. скрап от черни метали с код: 160117 от Наредба № 2/23.07.2014 г. за класификация на отпадъците.

Лот 3 – 97,768 т. скрап от черни метали с код: 160117 от Наредба № 2/23.07.2014 г. за класификация на отпадъците.

Лот 4 – 165,485 т. скрап от черни метали с код: 160117 от Наредба № 2/23.07.2014 г. за класификация на отпадъците.

Лот 5 – 105,173 т. скрап от черни метали с код: 160117 от Наредба № 2/23.07.2014 г. за класификация на отпадъците.

Лот 6 – 159,568 т. скрап от черни метали с код: 160117 от Наредба № 2/23.07.2014 г. за класификация на отпадъците.

Лот 7 – 6,590 т. скрап от цветни метали с код: 160118 от Наредба № 2/23.07.2014 г. за класификация на отпадъците.

Лот 8 – 1,132 т. скрап от цветни метали с код: 160118 от Наредба № 2/23.07.2014 г. за класификация на отпадъците.

Лот 9 – 1,4965 т. скрап от цветни метали с код: 160118 от Наредба № 2/23.07.2014 г. за класификация на отпадъците.

2. Начална тръжна цена и стъпка на наддаване:

Лот №	Начална тръжна цена в лева без ДДС	Стъпка на наддаване
1	26308,32	2630,80
2	34019,76	3401,96
3	40612,28	4061,21
4	67926,88	6792,66
5	44250,82	4425,07
6	64821,50	6482,13
7	45759,71	4575,94
8	4101,92	410,19
9	4156,12	415,59

Началната тръжна цена за всеки лот е в лева без ДДС, франко неговото местонахождение.

При продажба на скрапа се прилага чл. 163а от Закона за данък върху добавената стойност /ЗДДС/.

3. Вид на търга: търг с явно наддаване по реда на Правилника за прилагане на Закона за публичните предприятия и при условията на „Вътрешни правила за сключване на сделки с недвижимо имущество, собственост на „Холдинг БДЖ“ ЕАД/„БДЖ – Пътнически превози“ ЕООД/„БДЖ – Товарни превози“ ЕООД” в сила от 23.07.2020 г.

4. Начин на плащане: Всички дължими плащания по сключения договор и начина им на плащане са описани в проекта на договора към тръжната документация.

5. Търгът ще се проведе на **17.10.2022 г.** от 10⁰⁰ часа в сграда с административен адрес: град София, ул. “Иван Вазов” № 3. Регистрацията на участниците да се извърши от тръжната комисия в обявения ден и час за провеждане на търга.

6. Тръжна документация се изтегля от електронната страница на „Холдинг БДЖ“ ЕАД – www.bdz.bg, подменю „Холдинг БДЖ“, подменю „Профил на купувача“, подменю „Продажби“.

7. Оглед на обектите се извършва всеки работен ден от 10⁰⁰ до 16⁰⁰ ч., в срок до 12.10.2022 г. (включително) в присъствието на длъжностно лице.

8. Депозитът за участие в търга е в размер на 20% от началната тръжна цена за съответния лот и се внася по банков път при условията, указани в тръжната документация.

Депозитът трябва да е наличен в посочената в тръжните условия банкова сметка в срок до 13.10.2022 г. (включително).

9. Заявления за участие в търга ще се приемат до 16⁰⁰ ч. на 14.10.2022 г. в деловодството на “БДЖ - Пътнически превози” ЕООД, град София, ул. “Иван Вазов” № 3, ет. 1.

10. Изисквания към участниците:

10.1. До участие в търга да се допускат кандидати, внесли депозити за участие на името и за сметка на кандидата, в указания размер и срок, и подали писмено заявление, съгласно условията, описани в тръжната документация.

10.2. Да не се допускат до участие в търга лица, които:

- се намират в производство за обявяване в несъстоятелност или ликвидация;
- имат задължения към „БДЖ – Пътнически превози“ ЕООД и/или свързаните с него юридически лица – „Холдинг БДЖ“ ЕАД, и/или „БДЖ – Товарни превози“ ЕООД, и/или „БДЖ – Булвагон“ ЕАД към датата на подаване на документите за участие. /Под „задължения“ се разбират такива с настъпил падеж./;
- имат неизпълнени задължения, довели до разваляне или предсрочно прекратяване на договор, сключен с „БДЖ – Пътнически превози“ ЕООД и/или свързаните с него юридически лица: „Холдинг БДЖ“ ЕАД/ „БДЖ-Товарни превози“ ЕООД/ /„БДЖ – Булвагон“ ЕАД.
- са вписани в списъка по т. 1 на РМС № 441/04.06.2021 г., във връзка с наложените от Службата за контрол на чуждестранните активи (OFAC) на Министерството на финансите на Съединените американски щати санкции на български лица.

10.3. Купувачът трябва да притежава следните документи:

- Разрешение за извършване на дейности по третиране на отпадъци, издадено по реда на глава пета, раздел I от ЗУО и Регистрационен документ за събиране и транспортиране на отпадъци, издаден по реда на глава пета, раздел II от ЗУО с вписани превозни средства за транспортиране, от които да е видно, че кандидатите имат право да извършват дейности с отпадъци с посочените по-долу разрешени количества и кодове, съгласно Наредба № 2 от 23.07.2014 г. за класификация на отпадъците

или

- Комплексно разрешително издадено по реда на Глава седма, раздел II от Закона за опазване на околната среда и Регистрационен документ за събиране и транспортиране на отпадъци, издаден по реда на глава пета, раздел II от ЗУО с вписани превозни средства за транспортиране, от които да е видно, че кандидатите имат право да извършват дейности с отпадъци с посочените по-долу разрешени количества и кодове, съгласно Наредба № 2 от 23.07.2014 г. за класификация на отпадъците.

В случай, че кандидатът не притежава регистрационен документ за събиране и транспортиране на отпадъци с посочения код, същият да притежава сключен договор с лице, имащо такъв документ с посочените по-долу код и количество.

Лот №	Код от Наредба № 2 от 23.07.2014 г. за класификация на отпадъците	Количество /в тона/
1	120101	142,980
2	160117	87,026
3	160117	97,768
4	160117	165,485
5	160117	105,173
6	160117	159,568
7	160118	6,590
8	160118	1,132
9	160118	1,4965

11. Повторен търг за всичките лотове, останали непродадени на първия търг, ще се проведе на **01.11.2022 г. от 10⁰⁰ ч.** в сграда с административен адрес: гр. София, ул. "Иван Вазов" № 3, при което:

- тръжна документация се изтегля от електронната страница на „Холдинг БДЖ“ ЕАД – www.bdz.bg, подменю „Холдинг БДЖ“, подменю „Профил на купувача“, подменю „Продажби“;

- оглед на активите да се извършва при условията на т. 7 от настоящото обявление, в срок до 27.10.2022 г. (включително);

- депозитът за участие в повторния търг в размер на 20% от началната тръжна цена за съответния лот, се внася от кандидата при условията на т. 8 от настоящото обявление и трябва да е наличен в посочената в тръжните условия банкова сметка в срок до 28.10.2022 г. (включително);

- заявления за участие в повторния търг ще се приемат до 16⁰⁰ ч. на 31.10.2022 г. в деловодството на “БДЖ - Пътнически превози” ЕООД, гр. София, ул. "Иван Вазов" № 3, ет. 1;

- изискванията към участниците по т. 10 се прилагат и при повторния търг.

Приложение: Приложение № 1 – описание на лотовете по местонахождение, количество, депозит, начална тръжна цена и стъпка на наддаване.

Приложение № 1

Скрап от черни метали - стоманени стружки /начупени и неначупени/
с код: 120101 от Наредба № 2/23.07.2014 г. за класификация на отпадъците

Начална тръжна цена за лота /в лева/	26 308,32
Стъпка на наддаване за лота /в лева/	2 630,80
Депозит за лота /в лева/	5 261,66

<i>Местонахождение по структурни звена</i>	<i>Количество скрап /тон/</i>	<i>Цена лв./тон</i>	<i>Начална тръжна цена по видове скрап</i>
* <i>Вагонно депо "Надежда"</i>	102,610		18 880,24
* <i>Локомотивно депо София - Район София</i>	0,540		99,36
* <i>Локомотивно депо - Район Подуене</i>	31,970		5 882,48
* <i>Локомотивно депо - Район Мездра</i>	1,070		196,88
* <i>Локомотивно депо Пловдив</i>	6,790		1 249,36
Общо количество скрап от стоманени стружки	142,980	184,00	26 308,32

Скрап от черни метали с код: 160117 от Наредба № 2/23.07.2014 г. за класификация на отпадъците

Начална тръжна цена за лота /в лева/	34 019,76
Стъпка на наддаване за лота /в лева/	3 401,96
Депозит за лота /в лева/	6 803,95

<i>Вид скрап и местонахождение по структурни звена</i>	<i>Количество скрап/тон</i>	<i>Цена лв./тон</i>	<i>Начална тръжна цена по видове скрап</i>
1. НЕСОРТИРАН ОТПАДЪК ОТ ЧЕРНИ МЕТАЛИ	16,663	389,00	6 481,91
· Вагонно депо "Надежда"	16,663		
2. ЧУГУНЕН СКРАП ОТ СРАБОТЕНИ КАЛОДКИ	36,921	360,00	13 291,56
· Вагонно депо "Надежда"	36,921		
3. БРАКУВАНИ КОЛООСИ	0,052	426,00	22,15
· Вагонно депо "Надежда"	0,052		
4. БРАКУВАНИ КОЛЕЛА	33,390	426,00	14 224,14
· Вагонно депо "Надежда"	33,390		
Общо количество скрап от черни метали	87,026		34 019,76

Скрап от черни метали с код: 160117 от Наредба № 2/23.07.2014 г. за класификация на отпадъците

Начална тръжна цена за лота /в лева/	40 612,28
Стъпка на наддаване за лота /в лева/	4 061,21
Депозит за лота /в лева/	8 122,46

<i>Вид скрап и местонахождение по структурни звена</i>	<i>Количество скрап /тон/</i>	<i>Цена лв./тон</i>	<i>Начална тръжна цена по видове скрап</i>
1. НЕСОРТИРАН ОТПАДЪК ОТ ЧЕРНИ МЕТАЛИ	13,446	389,00	5 230,49
· Локомотивно депо София - Район София	2,956		
· Локомотивно депо София - Район Подуене	8,467		
· Локомотивно депо София - Район Мездра	2,023		
2. ЧУГУНЕН СКРАП ОТ СРАБОТЕНИ КАЛОДКИ	8,117	360,00	2 922,12
· Локомотивно депо София - Район София	0,480		
· Локомотивно депо - Район Подуене	1,940		
· Локомотивно депо София - Район Мездра	5,697		
3. БРАКУВАНИ БАНДАЖНИ ГРИВНИ	74,175	426,00	31 598,55
· Локомотивно депо София - Район София	11,295		
· Локомотивно депо София - Район Подуене	62,880		
4. БРАКУВАНИ КОЛЕЛА	1,420	426,00	604,92
· Локомотивно депо София - Район Подуене	1,420		
5. СКРАП ОТ НЕРАЗКОМПЛЕКТОВАНИ БУКСОВИ И ДРУГИ ЛАГЕРИ	0,610	420,00	256,20
· Локомотивно депо София - Район Мездра	0,610		
Общо количество скрап от черни метали	97,768		40 612,28

Скрап от черни метали с код: 160117 от Наредба № 2/23.07.2014 г. за класификация на отпадъците

Начална тръжна цена за лота /в лева/	67 926,88
Стъпка на наддаване за лота /в лева/	6 792,66
Депозит за лота /в лева/	13 585,38

<i>Вид скрап и местонахождение по структурни звена</i>	<i>Количество скрап /тон/</i>	<i>Цена лв./тон</i>	<i>Начална тръжна цена по видове скрап</i>
1. НЕСОРТИРАН ОТПАДЪК ОТ ЧЕРНИ МЕТАЛИ	49,073	389,00	19 089,40
· Цех за ремонт на ПВ Пловдив	42,493		
· Локомотивно депо Пловдив	6,580		
2. ЧУГУНЕН СКРАП ОТ СРАБОТЕНИ КАЛОДКИ	11,133	360,00	4 007,88
· Локомотивно депо Пловдив	6,803		
· Цех за ремонт на ПВ Пловдив	4,330		
3. БРАКУВАНИ БАНДАЖНИ ГРИВНИ	3,820	426,00	1 627,32
· Локомотивно депо Пловдив	3,820		
4. БРАКУВАНИ КОЛООСИ	98,250	426,00	41 854,50
· Цех за ремонт на ПВ Пловдив	98,250		
5. СКРАП ОТ НЕРАЗКОМПЛЕКТОВАНИ БУКСОВИ И ДРУГИ ЛАГЕРИ	3,209	420,00	1 347,78
· Цех за ремонт на ПВ Пловдив	3,209		
Общо количество скрап от черни метали	165,485		67 926,88

Скрап от черни метали с код: 160117 от Наредба № 2/23.07.2014 г. за класификация на отпадъците

Начална тръжна цена за лота /в лева/	44 250,82
Стъпка на наддаване за лота /в лева/	4 425,07
Депозит за лота /в лева/	8 850,16

<i>Вид скрап и местонахождение по структурни звена</i>	<i>Количество скрап /тон/</i>	<i>Цена лв./тон</i>	<i>Начална тръжна цена по видове скрап</i>
1. НЕСОРТИРАН ОТПАДЪК ОТ ЧЕРНИ МЕТАЛИ	0,953	389,00	370,72
· ВРУ Септември	0,513		
· Локомотивно депо Пловдив - Район Септември	0,440		
2. ЧУГУНЕН СКРАП ОТ СРАБОТЕНИ КАЛОДКИ	0,960	360,00	345,60
· Локомотивно депо Пловдив - филиал Септември	0,960		
3. КОНСТРУКЦИОНЕН ЧУГУН	6,760	360,00	2 433,60
· Локомотивно депо Пловдив - филиал Септември (дискове)	6,760		
4. БРАКУВАНИ БАНДАЖНИ ГРИВНИ	3,160	426,00	1 346,16
· Локомотивно депо Пловдив - филиал Септември	3,160		
5. БРАКУВАНИ КОЛЕЛА	93,040	426,00	39 635,04
· Локомотивно депо Пловдив - филиал Септември	93,040		
6. СКРАП ОТ ПРОЗОРЕЧНИ РАМКИ	0,300	399,00	119,70
· Локомотивно депо Пловдив - филиал Септември	0,300		
Общо количество скрап от черни метали	105,173		44 250,82

Скрап от черни метали с код: 160117 от Наредба № 2/23.07.2014 г. за класификация на отпадъците

Начална тръжна цена за лота /в лева/	64 821,50
Стъпка на надаване за лота /в лева/	6 482,13
Депозит за лота /в лева/	12 964,30

<i>Вид скрап и местонахождение по структурни звена</i>	<i>Количество скрап /тон/</i>	<i>Цена лв./тон</i>	<i>Начална тръжна цена по видове скрап</i>
1. НЕСОРТИРАН ОТПАДЪК ОТ ЧЕРНИ МЕТАЛИ	23,215	389,00	9 030,64
· ВРЦех Горна Оряховица	9,229		
· ВРЦех Русе	7,000		
· ВРУчастък Варна	0,355		
· Локомотивно депо Горна Оряховица - Район Варна	6,631		
2. ЧУГУНЕН СКРАП ОТ СРАБОТЕНИ КАЛОДКИ	33,629	360,00	12 106,44
· ВРЦех Горна Оряховица	1,240		
· Локомотивно депо Горна Оряховица	22,130		
· ВРУчастък Варна	1,600		
· ВРУчастък Русе - гаражи	1,808		
· Локомотивно депо Горна Оряховица - Район Варна	6,851		
3. КОНСТРУКЦИОНЕН ЧУГУН	0,210	360,00	75,60
· Локомотивно депо Горна Оряховица - Район Варна	0,210		
4. БРАКУВАНИ БАНДАЖНИ ГРИВНИ	100,850	426,00	42 962,10
· Локомотивно депо Горна Оряховица	100,850		
5. СКРАП ОТ НЕРАЗКОМПЛЕКТОВАНИ БУКСОВИ И ДРУГИ ЛАГЕРИ	1,020	420,00	428,40
· ВРЦех Горна Оряховица	1,020		
6. ЧУГУНЕН СКРАП ОТ СПИРАЧНИ ДИСКОВЕ	0,140	339,00	47,46
· ВРЦех Горна Оряховица	0,140		
7. СКРАП ОТ БРАКУВАНИ КИСЛОРОДНИ БУТИЛКИ	0,504	339,00	170,86
· ВРЦех Горна Оряховица	0,504		
Общо количество скрап от черни метали	159,568		64 821,50

Скрап от цветни метали с код: 160118 от Наредба № 2/23.07.2014 г. за класификация на отпадъците

Начална тръжна цена за лота /в лева/	45 759,71
Стъпка на наддаване за лота /в лева/	4 575,94
Депозит за лота /в лева/	9 151,94

Вид скрап и местонахождение по структурни звена	Количество скрап /тон/	Цена лв./тон	Начална тръжна цена по видове скрап
1. МЕДНИ ОТПАДЪЦИ	0,845	10 839,00	9 158,96
· Локомотивно депо София - Район София	0,285		
· Локомотивно депо София - Район Подуене	0,080		
· Локомотивно депо София - Район Мездра	0,480		
2. АЛУМИНИЕВИ ОТПАДЪЦИ	2,605	2 122,00	5 527,81
· Вагонно депо "Надежда"	0,165		
· Локомотивно депо София - Район София	1,840		
· Локомотивно депо София - Район Подуене	0,600		
3. БРОНЗОВИ ОТПАДЪЦИ	0,007	6 652,00	46,56
· Вагонно депо "Надежда"	0,007		
4. СКРАП ОТ БРОНЗОВИ ВТУЛКИ И ГАЙКИ	0,266	6 652,00	1 769,43
· Вагонно депо "Надежда"	0,266		
5. МЕСИНГОВИ ОТПАДЪЦИ	0,007	6 652,00	46,56
· Вагонно депо "Надежда"	0,007		
6. МЕДНИ ОТПАДЪЦИ ОТ КАБЕЛИ С ИЗОЛАЦИЯ	2,663	10 812,00	28 792,36
· ВД Надежда	2,663		
7. КАБЕЛИ С АЛУМИНИЕВА СЪРЦЕВИНА С ИЗОЛАЦИЯ	0,197	2 122,00	418,03
· ВД Надежда	0,197		
Общо количество скрап от цветни метали	6,590		45 759,71

Скрап от цветни метали с код: 160118 от Наредба № 2/23.07.2014 г. за класификация на отпадъците

Начална тръжна цена за лота /в лева/	4 101,92
Стъпка на наддаване за лота /в лева/	410,19
Депозит за лота /в лева/	820,38

<i>Вид скрап и местонахождение по структурни звена</i>	<i>Количество скрап /тон/</i>	<i>Цена лв./тон</i>	<i>Начална тръжна цена по видове скрап</i>
1. МЕДНИ ОТПАДЪЦИ	0,195	10 839,00	2 113,61
· Цех за ремонт на ПВ Пловдив	0,159		
· Локомотивно депо Пловдив	0,036		
2. АЛУМИНИЕВИ ОТПАДЪЦИ	0,937	2 122,00	1 988,31
· Цех за ремонт на ПВ Пловдив	0,354		
· Локомотивно депо Пловдив	0,583		
Общо количество скрап от цветни метали	1,132		4 101,92

Скрап от цветни метали с код: 160118 от Наредба № 2/23.07.2014 г. за класификация на отпадъците

Начална тръжна цена за лота /в лева/	4 156,12
Стъпка на наддаване за лота /в лева/	415,59
Депозит за лота /в лева/	831,22

Вид скрап и местонахождение по структурни звена	Количество скрап /тон/	Цена лв./тон	Начална тръжна цена по видове скрап
1. МЕДНИ ОТПАДЪЦИ	0,053	10 839,00	574,47
· Локомотивно депо Горна Оряховица - Район Варна	0,053		
2. АЛУМИНИЕВИ ОТПАДЪЦИ	1,335	2 122,00	2 832,87
· ВРЦех Горна Оряховица	0,540		
· ВР Цех Русе	0,150		
· Локомотивно депо Горна Оряховица - Район Варна	0,645		
3. БРОНЗОВИ ОТПАДЪЦИ	0,102	6 652,00	678,50
· Локомотивно депо Горна Оряховица	0,025		
· ВР Цех Русе	0,077		
4. МЕДНИ ОТПАДЪЦИ ОТ КАБЕЛИ С ИЗОЛАЦИЯ	0,0065	10 812,00	70,28
· ВРЦех Горна Оряховица	0,0065		
Общо количество скрап от цветни метали	1,4965		4 156,12